[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл.,  г.Боровск,  ул.Советская, д.4, тел., факс 4-13-44,  факс 4-30-00
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21  января  2013 г.

           г. Боровск

       № 47/167
О количественном составе членов участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Боровского района сроком на 5 лет
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в целях реализации положений Федерального закона от 02.10.2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Боровского района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить количественный состав членов участковых избирательных комиссий (УИК) с правом решающего голоса в зависимости от числа избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории избирательного участка, участка референдума сроком на пять лет, формируемых на территории Боровского района (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боровские известия» и разместить на сайте в сети «Интернет».
Председатель

     ТИК  Боровского района                                                                     Л.Г.Спиченкова
      Секретарь
      ТИК  Боровского района                                                                    И.Н.Панфилов
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                                                                   к постановлению ТИК

                                                                                                     Боровского района

                                                                                                            от 21 января 2013 г.  №47/167
Количественный состав членов участковых избирательных комиссий,

формируемых на территории Боровского района сроком на пять лет

	Наименование  МО поселения
	Наименование избирательного участка
	Номер УИК
	Количество избирателей
	Количество членов УИК

	Городское поселение «город Боровск»
	Фабричный
	0301
	1823
	11

	Ленинский
	0302
	2227
	13

	Кооперативный
	0303
	1322
	10

	Зареченский
	0304
	787
	8

	Рощинский
	0305
	343
	8

	Институтский
	0306
	672
	7

	Высоковский
	0307
	1201
	9

	Прибольничный
	0308
	499
	7

	Городское поселение «Город Балабаново»
	Балабановский
	0309
	401
	7

	Балабановский
	0310
	709
	7

	Балабановский
	0311
	2576
	13

	Балабановский
	0312
	2804
	13

	Балабановский
	0313
	2432
	13

	Балабановский
	0314
	2618
	13

	Балабановский
	0315
	2345
	13

	Балабановский
	0316
	2209
	13

	Балабановский
	0317
	2686
	13

	Городское поселение «Город Ермолино»
	Ермолинский
	0318
	2388
	13

	Ермолинский
	0319
	2341
	13

	Русиновский
	0320
	1569
	10

	Ермолинский
	0321
	481
	7

	Ермолинский
	0322
	358
	7

	Сельское поселение деревня Асеньевское
	Асеньевский
	0323
	633
	9

	Серединский
	0324
	290
	8

	Коростелевский
	0325
	323
	9

	Борисовский
	0326
	418
	9

	Сельское поселение село Совхоз «Боровский»
	Комлевский
	0327
	427
	8

	Тимашовский
	0328
	154
	7

	Совхозный
	0329
	1489
	11

	Сельское поселение деревня Совьяки
	Совьяковский
	0330
	582
	9

	Атрепьевский
	0331
	513
	9

	Сельское поселение село Ворсино
	Добринский
	0332
	542
	9

	Ворсинский
	0333
	1336
	11

	Сельское поселение деревня Кривское
	Кривский
	0334
	1569
	10

	ИТОГО:
	43 067
	337